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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2015-11-15 - 10:25 Delphinus Sport Promotion Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 24.29 583 849
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 24.46 571 831
3. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 24.69 555 808
4. ROMAN Mateusz 00 Zryw 24.81 547 796
5. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 24.93 539 785
6. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.06 531 773
7. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław25.21 522 759
8. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.25 519 755
9. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 25.30 516 751

10. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.35 513 746
11. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 25.40 510 742
12. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.42 509 740

ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz25.42 509 740
14. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 25.53 502 731
15. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów25.60 498 725
16. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 25.68 493 718
17. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 25.75 489 712
18. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 25.76 489 711
19. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 25.78 488 710
20. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 25.82 485 706
21. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 25.86 483 703
22. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 26.01 475 691
23. SZYNDLER Michał 00 Zryw 26.05 473 688
24. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 26.11 469 683
25. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.22 464 675

GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 26.22 464 675
27. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.32 458 667
28. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 26.35 457 665
29. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 26.38 455 662
30. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 26.40 454 661
31. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz26.43 453 659
32. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 26.46 451 656
33. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 26.48 450 655
34. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 26.50 449 653
35. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 26.60 444 646
36. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.61 443 645
37. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 26.62 443 645
38. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 26.64 442 643
39. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 26.66 441 642
40. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 26.74 437 636

LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 26.74 437 636
42. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 26.85 432 628
43. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 26.87 431 627
44. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 26.91 429 624
45. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 26.93 428 623
46. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.95 427 621
47. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 27.07 421 613

LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 27.07 421 613
49. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.11 419 610
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.17 417 606
51. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 27.18 416 605

KARPIUK Kamil Start Wroclaw 27.18 416 9999
53. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 27.20 415 604

KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 27.20 415 604
55. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 27.22 414 603
56. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 27.25 413 601
57. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.30 411 598
58. TANSKI Pawel Start Wroclaw 27.35 408 9999
59. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 27.43 405 589
60. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 27.45 404 588
61. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 27.50 402 585
62. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 27.53 400 583
63. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 27.57 399 580
64. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 27.73 392 570
65. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 27.74 391 570
66. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 27.76 391 568
67. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 27.87 386 562
68. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 27.89 385 560
69. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 27.95 383 557
70. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 28.02 380 553
71. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic28.07 378 550
72. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 28.15 375 545
73. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 28.16 374 544
74. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 28.20 373 542
75. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 28.27 370 538
76. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 28.28 369 537
77. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 28.40 365 531
78. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 28.47 362 527
79. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 28.55 359 522
80. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 28.60 357 520
81. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 28.63 356 518
82. BISKUP Patryk 98 KSN START Kalisz 28.75 352 512
83. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 28.79 350 509
84. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 28.94 345 502
85. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 28.95 344 501
86. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 28.96 344 500
87. KLIBER Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 29.06 340 495
88. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.13 338 492
89. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 29.32 331 482
90. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz29.34 331 481

MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 29.34 331 8724
92. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 29.36 330 480

LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 29.36 330 480
DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 29.36 330 480

95. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.39 329 479
96. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.50 325 473
97. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 29.56 323 471
98. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.63 321 467
99. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 29.76 317 461

100. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.81 315 459
101. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 29.87 313 456

KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 29.87 313 456
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

103. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 30.04 308 448
104. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 30.31 300 436
105. HREHOROWICZ Igor Start Wroclaw 30.71 288 7608
106. CIERKOSZ Filip 02 KP Astromal Akwawit Leszno 30.76 287 418
107. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 31.00 280 408
108. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 31.03 279 407
109. KRZYSZTOŃ Szymon 02 MKS Juvenia Wrocław 31.06 279 406
110. PASLER Jakub 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.77 260 379
111. HAUFER Tomas 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 32.64 240 349
112. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 32.80 237 344
113. WOLOSZYN Marcin Start Wroclaw 33.32 226 5956
114. PASLER Krystof 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.09 211 307
115. MACZYNSKI Maciej Start Wroclaw 35.89 180 4766
116. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.95 180 261
117. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław36.86 167 242
118. WRONA Artur Start Wroclaw 37.12 163 4308
119. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.16 163 237
120. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.20 162 236
121. MEJSNER Piotr 92 Ksi Start Szczecin 37.50 158 230
122. JURECKI Jan Start Wroclaw 38.23 149 3943
123. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 38.52 146 3855
124. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 40.02 130 3437
125. NIEMANN Damian Start Wroclaw 40.84 122 3234
126. GRYGIEL Michał Start Wroclaw 54.67 51 1348
127. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:08.93 25 672

DYSKW. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz26.92
DYSKW. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 27.24

IPS - HANDICAP

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 29.34 331 8724
2. TANSKI Pawel Start Wroclaw 27.35 408 9999
3. BISKUP Patryk 98 KSN START Kalisz 28.75 352 512
4. KARPIUK Kamil Start Wroclaw 27.18 416 9999
5. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:08.93 25 672
6. HREHOROWICZ Igor Start Wroclaw 30.71 288 7608
7. MEJSNER Piotr 92 Ksi Start Szczecin 37.50 158 230
8. WOLOSZYN Marcin Start Wroclaw 33.32 226 5956
9. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 40.02 130 3437

10. NIEMANN Damian Start Wroclaw 40.84 122 3234
11. MACZYNSKI Maciej Start Wroclaw 35.89 180 4766
12. WRONA Artur Start Wroclaw 37.12 163 4308
13. JURECKI Jan Start Wroclaw 38.23 149 3943
14. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 38.52 146 3855
15. GRYGIEL Michał Start Wroclaw 54.67 51 1348

DYSKW. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 27.24
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 24.29 583 849
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 24.46 571 831
3. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 24.69 555 808
4. ROMAN Mateusz 00 Zryw 24.81 547 796
5. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 24.93 539 785
6. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.06 531 773
7. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław25.21 522 759
8. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.25 519 755
9. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 25.30 516 751

10. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.35 513 746
11. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 25.40 510 742
12. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.42 509 740

ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz25.42 509 740
14. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 25.53 502 731
15. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów25.60 498 725
16. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 25.68 493 718
17. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 25.75 489 712

BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 25.76 489 711
19. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 25.78 488 710
20. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 25.82 485 706
21. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 25.86 483 703
22. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 26.01 475 691
23. SZYNDLER Michał 00 Zryw 26.05 473 688
24. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 26.11 469 683
25. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.22 464 675

GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 26.22 464 675
27. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.32 458 667
28. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 26.35 457 665
29. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 26.38 455 662
30. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 26.40 454 661
31. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz26.43 453 659
32. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 26.46 451 656
33. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 26.48 450 655
34. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 26.50 449 653
35. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 26.60 444 646
36. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.61 443 645

KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 26.62 443 645
38. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 26.64 442 643
39. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 26.66 441 642
40. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 26.74 437 636

LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 26.74 437 636
42. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 26.85 432 628
43. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 26.87 431 627
44. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 26.91 429 624
45. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 26.93 428 623
46. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.95 427 621
47. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 27.07 421 613

LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 27.07 421 613
49. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.11 419 610
50. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.17 417 606
51. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 27.18 416 605
52. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 27.20 415 604

KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 27.20 415 604
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

54. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 27.22 414 603
55. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 27.25 413 601
56. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.30 411 598
57. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 27.43 405 589
58. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 27.45 404 588
59. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 27.50 402 585
60. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 27.53 400 583
61. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 27.57 399 580
62. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 27.73 392 570
63. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 27.74 391 570

WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 27.76 391 568
65. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 27.87 386 562
66. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 27.89 385 560
67. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 27.95 383 557
68. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 28.02 380 553
69. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic28.07 378 550
70. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 28.15 375 545
71. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 28.16 374 544
72. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 28.20 373 542
73. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 28.27 370 538
74. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 28.28 369 537
75. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 28.40 365 531
76. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 28.47 362 527
77. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 28.55 359 522
78. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 28.60 357 520
79. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 28.63 356 518
80. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 28.79 350 509
81. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 28.94 345 502
82. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 28.95 344 501

WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 28.96 344 500
84. KLIBER Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 29.06 340 495
85. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.13 338 492
86. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 29.32 331 482

MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz29.34 331 481
88. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 29.36 330 480

LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 29.36 330 480
DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 29.36 330 480

91. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.39 329 479
92. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.50 325 473
93. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 29.56 323 471
94. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.63 321 467
95. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 29.76 317 461
96. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.81 315 459
97. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 29.87 313 456

KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 29.87 313 456
99. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 30.04 308 448

100. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 30.31 300 436
101. CIERKOSZ Filip 02 KP Astromal Akwawit Leszno 30.76 287 418
102. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 31.00 280 408
103. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 31.03 279 407

KRZYSZTOŃ Szymon 02 MKS Juvenia Wrocław 31.06 279 406
105. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 32.80 237 344
106. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.95 180 261
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

107. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław36.86 167 242
108. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.16 163 237
109. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.20 162 236

DYSKW. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz26.92

15 lat

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 24.29 583 849
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 24.46 571 831
3. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 24.69 555 808
4. ROMAN Mateusz 00 Zryw 24.81 547 796
5. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 24.93 539 785
6. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.06 531 773
7. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław25.21 522 759
8. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.25 519 755
9. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 25.30 516 751

10. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.35 513 746
11. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 25.40 510 742
12. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz25.42 509 740
13. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 25.53 502 731
14. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 25.68 493 718
15. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 25.75 489 712
16. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 25.76 489 711
17. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 25.78 488 710
18. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 25.82 485 706
19. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 25.86 483 703
20. SZYNDLER Michał 00 Zryw 26.05 473 688
21. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 26.11 469 683
22. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.22 464 675
23. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.32 458 667
24. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 26.35 457 665
25. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 26.46 451 656
26. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 26.48 450 655
27. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 26.60 444 646
28. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.61 443 645
29. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 26.66 441 642
30. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.95 427 621
31. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 27.07 421 613
32. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.17 417 606
33. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 27.20 415 604
34. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 27.22 414 603
35. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.30 411 598
36. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 28.55 359 522
37. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 28.79 350 509
38. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 28.95 344 501
39. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 29.36 330 480
40. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 29.56 323 471
41. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.81 315 459
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat

1. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.42 509 740
2. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów25.60 498 725
3. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 26.01 475 691
4. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 26.22 464 675
5. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 26.38 455 662
6. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 26.40 454 661
7. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz26.43 453 659
8. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 26.62 443 645
9. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 26.64 442 643

10. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 26.74 437 636
11. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 26.85 432 628
12. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 26.87 431 627
13. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 26.91 429 624
14. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 26.93 428 623
15. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 27.07 421 613
16. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.11 419 610
17. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 27.20 415 604
18. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 27.25 413 601
19. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 27.43 405 589
20. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 27.45 404 588
21. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 27.50 402 585
22. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 27.53 400 583
23. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 27.57 399 580
24. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 27.73 392 570
25. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 27.76 391 568
26. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 27.87 386 562
27. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 27.89 385 560
28. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 27.95 383 557
29. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 28.02 380 553
30. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 28.15 375 545
31. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 28.20 373 542
32. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 28.27 370 538
33. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 28.28 369 537
34. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 28.40 365 531
35. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 28.60 357 520
36. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 28.63 356 518
37. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 28.94 345 502
38. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 28.96 344 500
39. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 29.32 331 482
40. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz29.34 331 481
41. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 29.36 330 480
42. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.39 329 479
43. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 29.50 325 473
44. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 29.76 317 461
45. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 29.87 313 456

KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 29.87 313 456
47. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 30.31 300 436
48. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 31.03 279 407
49. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.20 162 236

DYSKW. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz26.92
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13 lat

1. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 26.50 449 653
2. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 26.74 437 636
3. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 27.18 416 605
4. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 27.74 391 570
5. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic28.07 378 550
6. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 28.16 374 544
7. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 28.47 362 527
8. KLIBER Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 29.06 340 495
9. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.13 338 492

10. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 29.36 330 480
11. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.63 321 467
12. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 30.04 308 448
13. CIERKOSZ Filip 02 KP Astromal Akwawit Leszno 30.76 287 418
14. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 31.00 280 408
15. KRZYSZTOŃ Szymon 02 MKS Juvenia Wrocław 31.06 279 406
16. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 32.80 237 344
17. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.95 180 261
18. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław36.86 167 242
19. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.16 163 237


